様式１５号

 境界立会申請書

  年  月  日

西尾土地改良区理事長 様

                  住  所

              申請者 氏  名             ㊞

                  電話番号

下記表示の土地の境界を確認したいので、関係図面を添えて立会を申請します。

記

 １．申請土地の表示

所在地

    地目           地積      ㎡

    所有者 住所

        氏名

 ２．改良区の所有又は管理する土地の表示

所在地

    地目           地積      ㎡

    所有者 住所

        氏名

３．希望年月日   年  月  日 午前
  時  分

  午後

 ４．添付書類

    位置図、公図写し、隣地所有者一覧表、仮測量図、

    その他参考資料（地積測量図、丈量図、過去の査定資料等）

受 付 者